Wgl. vngū VII 72
T. 77 (ung. und
Hallen in F1 aufgest.
bei Jüg. franz)

- 25) [Thomas] compatitur amico super mandato sibi
 facto per episcopum (Soletanum) dicens quod
 omissis litteris apostolicis vult uti suis .
²⁶⁾
²⁷⁾ Communicamus / obis in prosperis — provide-
 bit.

- 26) [Zettel] Mittit nuntium, ut de amici continen-
 tia certus fiat. Audita turbatione vestra —
 — eundem.

[1229 zw. Nov. 11-23]

- 27) Scribenti re-scribens. Sani vivimus per-
 turbationibus premur — admittentes.

Exordium zu Aktenstücke 1 nr. 1

nr. 28? in F1.
(Paternitatis vestre
- obligari (sic!) et
Fr. F1:)

m. 29 fügt F1. {

- 28) Congratulatio ad amicum de convalescentia et
 sanitate sua. Paternitatis vestre litteris hi-
²⁹⁾ lari vultu — alligarat.
- 29) Significat amicus amico se per Dei gratiam con-
 valuisse de infirmitate (rheumatis fluxus).
³⁰⁾
Affectum quem ad nostram — s̄persunt .

- 26) " ... credentes quod non expediret ecclesie
 vestre questionem super illa causa moveri super
 sedimus impetratiōni litterarum domini pape
 et volumus nostris ad presens uti sperantes
 quod quod dictus episcopus super temperatione
 mandati... providebit!"
- 27) Communicavimus Me. B.
- 28) sumus B.
- 29) amico H 2., 2 Worte mehr.
- 30) subit C 2., etwas ausführlicher. Me. E. haben
 in ihren Indices noch das Rubrum : "Compatitur
 fratri patienti in pede", den aber kein Brief
 im Text entspricht.

Vergleichen